
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 
 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 62/24 
сел. Димер                     05 квітня 2024 р. 
 

Порядок денний: 

Укладання договору у закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств  

«Електрична енергія» (код ДК 021:2015: 09310000-5 Електрична енергія). Опублікування договору 

системі Прозорро. 

 

По суті питання порядку денного. 

19 березня 2024 р. Димерським комбінатом комунальних підприємств оголошено закупівлю 

електричної енергії ((код ДК 021:2015: 09310000-5 Електрична енергія), необхідної для роботи об’єктів, які 

які обслуговує підприємство та які допомагають забезпечити громаду послугами централізованого 

водопостачання, водовідведення, тепловою енергією в опалювальний період, освітлення місць загального 

користування в житлових та у виробничих приміщеннях, Строк подання пропозицій визначений до 27 

березня 2024 р. 00.00 год. Системний номер закупівлі UA-2024-03-19-009778-a. 

22 березня 2024 р. до тендерної документації внесені зміни, зокрема до пункту 1 розділу 1 «Загальні 

положення», до розділу 5 «Оцінка тендерної пропозиції» щодо структури ціни електричної енергії, за якою 

визначений бюджет закупівлі, у зв’язку із коливанням цін на ринку електричної енергії. Опубліковано  

перелік змін та тендерну документацію у новій редакції. 

27 березня 2024 р. закінчився строк прийняття тендерних пропозицій та встановлено період 

аукціону. Першою для кваліфікації визначена цінова пропозиція товариства з обмеженою відповідальністю 

«РТЕ Юкрейн» (код ЄДРПОУ 43741891) з ціною 3.764.718, 01 грн. (три мільйони сімсот шістдесят 

чотири тисячі сімсот вісімнадцять гривень 01 коп.). за необхідний Замовникові обсяг закупівлі.  

Протокольним рішенням уповноваженої особи №61/24 від 29.03.2024 р. Учасник - ТОВ «РТЕ 

Юкрейн» кваліфікований переможцем, про що зроблені відповідні дії в системі закупівель. 

З 29.03.2024 по 04.04.2024 р. 00.00 год. встановлений період оскарження рішення Замовника про 

визначення переможця. Впродовж зазначеного періоду часу скарги на рішення Замовника не надійшли.  

Інформація про оскарження дій Замовника в електронному кабінеті відсутня. 

05.04.2024 року від переможця закупівлі надійшов пакет документів для укладання договору. 

Документи перевірено, форма договору відповідає формі, опублікованій разом з тендерною документацією. 

Керуючись  п.п. 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні 

закупівлі», п.п. 17-19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами ), затверджених Постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178, Положенням про уповноважену особу Димерського 

комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176, 

 

ВИРІШИВ: 

1. Укласти договір у закупівлі UA-2024-03-19-009778-a  «Електрична енергія (код ДК 021:2015  

09310000-5 Електрична енергія) з товариством з обмеженою відповідальністю «РТЕ Юкрейн» 

(код ЄДРПОУ 43741891) 

2. Внести в закупівлю щодо укладеного договору наступні відомості: 

- Номер договору – 20-2024-П 

- Підписано – 05.04.2024 р.; 

- Ціна договору – 3764718, 01 грн. 

- Ціна договору без ПДВ – 3137265, 01 грн.  
3. Укладений договір з додатками опублікувати через електронний кабінет Замовника, створений на 

платформі ТОВ «Українська універсальна біржа». 
 

Уповноважена  особа     С. Льовін  


